

**DODATEK č. 1**  
**KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2019-0645/OR**  
ze dne 26.08.2019

**„ZŠ Míru, Děčín XXXII, výměna zdravotních zařízení“**

**Smluvní strany**

<b>Objednatel:</b>	<b>statutární město Děčín</b>
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Jaroslav Hrouda – primátor města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**objednatel**“  
a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>Ulimex, spol. s r.o.</b>
Sídlo:	Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem
Statutární zástupce:	
IČO:	148 64 878
DIČ:	CZ14864878
Bankovní spojení:	KB Ústí nad Labem
Číslo účtu:	114349411/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**zhotovitel**“, společně s objednatelem dále jen „**smluvní strany**“

**Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.08.2019 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2019-0645/OR, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**ZŠ Míru, Děčín XXXII, výměna zdravotních zařízení**“.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ)
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

**Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **55 628,25 Kč bez DPH**.

3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy	5 814 007,35 Kč
Cena změny závazku dle § 222 ZZVZ	58 063,05 Kč
Cena méněprací	1 217,40 Kč
Cena víceprací	56 845,65 Kč
Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací v Kč bez DPH	5 869 635,60 Kč

**Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním.  
Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 19.11.2019 usnesením č. RM 19 20 36 03.

27.11.2019

21.11.2019

.....  
Objednatel  
Jaroslav Hrouda  
primátor města

.....  
Zhotovitel  
[redacted]  
jednatel společnosti

### Změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**ZŠ Míru, Děčín XXXII, výměna zdravotních zařízení**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

- **dle § 222 odst. 4 ZZVZ** – změny de minimis. Jedná se o změny, které nemění předmět plnění veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % ceny zakázky.

	Stavební objekt	Méněpráce	Vícepráce
	<b>S05 – Venkovní splašková kanalizace</b>		
01	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN200	1 217,40	0,00
02	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	0,00	4 845,00
03	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	0,00	929,10
04	Uložení sypaniny na skládky	0,00	222,30
05	Poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 170 504	0,00	6 318,00
06	Podklad ze štěrkodrtě vč. rozprostření	0,00	2 931,25
07	Dodávka a montáž akumulční plastové nádrže 7 m <sup>3</sup>	0,00	41 600,00
	za stavební objekt	1 217,40	56 845,65

	Celkem	1 217,40	56 845,65
--	--------	----------	-----------

### Odůvodnění

Na základě požadavku Mgr. Jaroslava Hauzírka (ředitel Základní školy Míru, Boletice nad Labem), a po dohodě s autorským dozorem bylo na kontrolním dni dohodnuto, že za šachtou Š6 bude dodána a osazena nová podzemní akumulční nádrž na dešťovou vodu o objemu 7 m<sup>3</sup> s přepadem do rekonstruovaného potrubí vedoucího směrem k šachtě Š7.

### **Dodání a osazení akumulční nádrže na dešťovou vodu**

pol. č. 1 – pol. č. 7

Z důvodu dodání a osazení nové akumulční nádrže na dešťovou vodu dojde ke snížení metráže kanalizačního potrubí o 3 bm a v tomto místě bude osazena nová akumulční nádrž na dešťovou vodu včetně propojení s rekonstruovaným potrubím a zásypem.

**Souhrnný přehled:**

Cena víceprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ	56 845,65 Kč
Cena méněprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ	1 217,40 Kč
Cenový nárůst dle odst. 4 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH	58 063,05 Kč
<b>Celkový cenový nárůst v Kč bez DPH</b>	<b>55 628,25 Kč</b>

**Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací**

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01  
Stavba: ZŠ Míru, Děčín XXXII, výměna zdravotnických zařízení- dodávka retenční nádrže

KSO:   
Místo:   
CC-CZ:   
Datum: 7. 11. 2019

Zadavatel:   
IČ:   
DIČ:

Zhotovitel:   
IČ:   
DIČ:

Projektant:   
IČ:   
DIČ:

Zpracovatel:   
IČ:   
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>55 628,25</b>
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>55 628,25</b>	<b>11 681,93</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>67 310,18</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

**Stavba:** ZŠ Míru, Děčín XXXII, výměna zdravotnických zařízení- dodávka retenční nádrže

Místo: Datum: 7. 11. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>55 628,25</b>	<b>67 310,18</b>
01	ZŠ Míru, Děčín XXXII, výměna zdravotnických zařízení- dodávka retenční nádrže	55 628,25	67 310,18

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Míru, Děčín XXXII, výměna zdravotnických zařízení- dodávka  
retenční nádrže**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 11. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**55 628,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 628,25	21,00%	11 681,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**67 310,18**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Míru, Děčín XXXII, výměna zdravotnických zařízení- dodávka retenční nádrže**

Místo:

Datum: 7. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**55 628,25**

A1 - Méněpráce

-1 217,40

A2 - Vícepráce

56 845,65



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Míru, Děčín XXXII, výměna zdravotnických zařízení- dodávka retenční nádrže**

Místo:

Datum: 7. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**55 628,25**

D A1

### Méněpráce

**-1 217,40**

1	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200	m	-3,000	405,80	-1 217,40
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D A2

### Vícepráce

**56 845,65**

2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	19,000	255,00	4 845,00
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,000	48,90	929,10
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,000	11,70	222,30
5	K	94620001	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 170 504	t	35,100	180,00	6 318,00
6	K	R0564801	Podklad ze štěrkodrtě vč. rozprostření	m2	8,750	335,00	2 931,25
7	K	R20182521	Dodávka a montáž akumulární plastové nádrže 7m3	kpl	1,000	41 600,00	41 600,00